
_ ,
/ 7700000%

MOM/0W1
0707007 AWO

  

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 

Objednávka č. 4001003128 Ze dne 20.01.2021

 

Odběratel-fakturační adresa Dodavatel

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně TECHNISERV, spol. s r.o.

Rektorát
Baarova 231/36

nám. T. G. Masaryka 5555 140 00 Praha

760 01 Zlín Česká republika

IČ: 70883521 DIČ: CZ70883521 _

IČ: 44264020 DIC: CZ44264020

   
    

 

 

gankovní spojení: K " '

Císlo účtu:

Vyřizuje

Zboží dodejte na adresu: Te'em"

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně E‘ma" '
U2- FaME

Fax +420576032350

Mostní 5139
E—mail pro el.zasílání faktur: fakturace©utb.cz

760 01 Zlín

Termín dodání 30.04.2021

Kontaktní osoba ve věcech technických:-I.:606 777 204, nebo _tel.:

606 200 293

Měna objednávky: CZK

Text Množství Jedn.cena Celk.vč.DPH

UZ—Optimalizace
1,00 SOU 180.327,51 180.327,51

požárního a bezpřešení

Zařízení slaboproudé elektrotechniky

- dodávka a montáž EPS

podle schválené cenové nabídky

 

Celková hodnota objednávky:
180.327,51

   

 

; Don/9.75140 ELEKTRONICKY B_i—vrší

Schvaluje: "i 55 2:55: 5 Podpis:

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.

 

Na faktuře a dodacím listu uvádějte: Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
- přesnou celou naši fakturační adresu

nám, T. G. Masaryka 5555
— číslo objednávky

760 01 Zlín

Strana: 1 z 1



POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ s VÝKAZEM VÝMĚR

SLP DSP JKSO 801

Název SKP

---
Měrná

Stavba Počet

"UTB ve Modernizace

- ASEC — s.r.o. T

covatel ektu ASEC - s.r.o.

Dodavatel Zakázkové číslo A2006

Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní

HSV celkem 0

Z PSV celkem 0

R M celkem 77 654

—„ N M d celkem 52 413

' ZRN celkem 130 066

HZS 7 590

ZRN+HZS 137 656 Ostatní neuvedené

ZRN+ost.náklady+HZS 149 031 Ostatní celkem

Jméno :

Datum : 07 / 2020 Datum :

Podpls : Podpis:

Základ DPH 21 0 % . 149 031 Kč

DPH 21 0 % 3’1 297 Kč

DPH D O % O Kč

DPH D O % - O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 180 328 Kč 
Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ s VÝKAZEM VÝMĚR

 

 

 

   
 

 

"UTB ve Zlíně, Modernizace PBR objektu

Stavba: U2"

SO:

Nézev: Rekapitulace

|Poř.č.|Název položky ] Dodávky J Montáž [ st | VRN [ CELKEM |
 

1. 52 41 62 77 7 590 00 1 375 00 149 031

 

 

[Cena celkem bez DPH 52 412.62 77 653.60 7 590.00 11 375.00] 149 031,22]



POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ s VÝKAZEM VÝMĚR

 

 

 

 

Stavba: "UTB ve Zlíně, Modernizace PBŘ objektu uz“

SO: ...

Název: Zařízení slabwoudé elektrotechniky   

Veškeré komponenty a zařízení, které budou dodány v rámci dodávky systému EPS. musí být kompatibilní se stávaiícim systémem. Stávající systém EPS je Esser IQE. Typy, řady, jména zařízení a

systémů jsou uváděna : důvodu, že je nutné zachovat kompatibilitu. jednotnou správu, jednotnou administraci, jednotný servis, revize a funkční zkoušky již instalovaných zařízení a systémů v

areálu UTB Zlín

Neoddělítelnou souíásti soupisu prací je kompletni dokumentace - technícká zpráva a výkresové dokumentace

 

 

 

     
 

 

 

 

I I I Dodávky I I Montáž I

Poř. Kód onložky Název položky: MnožsL Mi. Dodávky celkem Montáž celkem

t". Cenova souslava Výkaz výměr |

C. standardu . ,.. ' ]Výrobca. lypvýmbku:

Název podkapitoly: ]EPS | HRN: !Celkem bez DPH | 137 656,22 ]

IA. DODAVKY, c. MONTAZ I I 58 156.93
 

1

 
 

 

  

  

 

D. DEMONTAZE [ J 720.00

Cena denmntáží musi obsahovat mnu za ekolggidwu likvidaci neboflání ográvnéné osobě 0.00 720

1 Demontáž stávajících tlačítek ústředny Litas v mistech montáže nových tlačítek. propojení. zařištění provozu stávajících linek I I I T _

ůstr'edn Lites Elks. ——-—————— ( ——-—-—- 120,00] 720,00!

vlastni 2.PP OILPP ] 1l1.NP;| 1IZ.NP:I 131m! 1M.NP1: 1IsVNP new: l o

i     
 

IE. MATERIAL NOSNY DELKOVY. C. MONTAZ
 

 

 

IF. MATERIAL NOSNY KUSOW. C. MONTAZ I I 27 205.01

12 217.01 14 988,00
 

'eden kabel amarnm. rozteč 0.3m . vč. kotvení soolks. ( 5,54 | 3 270,00: 9.60Í 4 800.0011I222 25-1251RDO Funkční řích tka

:RTS 2.PP D TPP l 250I1.NP: 50l2.NP:I 50 BNP:= 50I4.NF’:I SOLENP I SOÍGNP I D

|[

 

    



 

 lp. HODlNOVA ZUCTDVACISAZBA I ]

 

 

 

_?590.00

, V 0,00 TSSDIDU

Ý 13222 33-D196.RUU !Přeprogramováníústředny Utes ) 3'HZSI -—-——-—- I -——- I 690.00: 2070.00}

Š 1:222 33411963110 |Přeproggamovánlůstředny Esser [ 8 H251 —— ! _ | 590.00i 5520.0le

 
A OSTA bez DPH

 


